

Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com

RTN: 13099995432420



INFORME DE ACTIVIDADES

MARZO 2023

PROGRAMA MUNICIPAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL (PROMUSAN)

ALCALDE MUNICIPAL ABG. FRANCIS ADALID PAZ MATEO



Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com



	MES: MARZO			
FECHA	DESCRIPCIÓN	RESPONSABLE	MEDIO DE VERIFICACIÓN	
Miércoles 01 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Jueves 02 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Viernes 03 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Lunes 06 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Martes 07 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		



Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com



	MES: MARZO			
FECHA	DESCRIPCIÓN	RESPONSABLE	MEDIO DE VERIFICACIÓN	
Miércoles 08 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Jueves 09 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Viernes 10 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Lunes 13 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Martes 14 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		



Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com



	MES: MARZO			
FECHA	DESCRIPCIÓN	RESPONSABLE	MEDIO DE VERIFICACIÓN	
Miércoles 15 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Jueves 16 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Viernes 17 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN	9,300	
Lunes 20 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Martes 21 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		



Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com



	MES: MARZO			
FECHA	DESCRIPCIÓN	RESPONSABLE	MEDIO DE VERIFICACIÓN	
Miércoles 22 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Jueves 24 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Viernes 25 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Lunes 27 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Martes 28 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		



Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com



	MES: MARZO			
FECHA	DESCRIPCION	RESPONSABLE	MEDIO DE VERIFICACION	
Miércoles 29 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		
Jueves 30 de marzo de 2023	Supervisión de parcelas de beneficiarios	EQUIPO PROMUSAN		
Viernes 31 de marzo de 2023	Trabajo de oficina	EQUIPO PROMUSAN		



Correo: municipalidadlaiguala@yahoo.com



